

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Toate sectoarele

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-05-202131-05-2021

Criterii articol bugetar:

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Criterii investitie:

Toate investitii

Operator: Madalina Negrila

22-09-2021 10:54

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-04-2021				...			C	89,095.90
12-05-2021	Ordin de plata	<u>323</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.Monsso</u> <u>n Trading SRL</u>	0.00	233.68	C	89,329.58
12-05-2021	Ordin de plata	<u>324</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.S.C.</u> <u>Dortip Impex</u>	0.00	210.00	C	89,539.58
12-05-2021	Ordin de plata	<u>325</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.03.ENGIE</u> <u>Romania S.A.</u>	0.00	57.03	C	89,596.61
12-05-2021	Ordin de plata	<u>326</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	145.56	C	89,742.17
12-05-2021	Ordin de plata	<u>327</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.04.REBU</u> <u>S.A.</u>	0.00	155.24	C	89,897.41
12-05-2021	Ordin de plata	<u>328</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.Alfa Top</u> <u>Computers</u>	0.00	700.00	C	90,597.41
12-05-2021	Ordin de plata	<u>329</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	989.00	C	91,586.41
12-05-2021	Ordin de plata	<u>330</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	481.42	C	92,067.83

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
12-05-2021	Ordin de plata	<u>331</u>	20.05.30	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.05.30.ALFA</u> <u>PREST TOP SRL</u>	0.00	949.62	C	93,017.45
12-05-2021	Ordin de plata	<u>332</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.ALFA</u> <u>PREST TOP SRL</u>	0.00	1,649.34	C	94,666.79
12-05-2021	Ordin de plata	<u>333</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.01.ARIENT</u> <u>A S.R.L.</u>	0.00	466.60	C	95,133.39
12-05-2021	Ordin de plata	<u>334</u>	20.01.02	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.02.ARIENT</u> <u>A S.R.L.</u>	0.00	151.37	C	95,284.76
12-05-2021	Ordin de plata	<u>335</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ARIENT</u> <u>A S.R.L.</u>	0.00	39.01	C	95,323.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>336</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.S.C.</u> <u>UNIVERS I</u>	0.00	30.00	C	95,353.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>337</u>	20.12	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.12.Constantin</u> <u>Clara Cabinet</u> <u>Individual</u>	0.00	11,840.00	C	107,193.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>338</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.S.C.</u> <u>Dortip Impex</u>	0.00	150.00	C	107,343.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>320.6</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	655.00	C	107,998.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>329.1</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	359.00	C	108,357.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>329.2</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	359.00	C	108,716.77

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
12-05-2021	Ordin de plata	<u>329.3</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.06.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	265.00	C	108,981.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>329.4</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	443.00	C	109,424.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>329.5</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	280.00	C	109,704.77
12-05-2021	Ordin de plata	<u>330.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	159.09	C	109,863.86
12-05-2021	Ordin de plata	<u>330.2</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	101.75	C	109,965.61
12-05-2021	Ordin de plata	<u>330.3</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	105.14	C	110,070.75
12-05-2021	Ordin de plata	<u>330.4</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	213.41	C	110,284.16
12-05-2021	Ordin de plata	<u>330.5</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	205.76	C	110,489.92
12-05-2021	Ordin de plata	<u>330.6</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL</u> <u>SRL</u>	0.00	161.94	C	110,651.86
20-05-2021	Ordin de plata	<u>343</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAF</u> <u>ONE ROMANIA</u> <u>SA</u>	0.00	1,847.03	C	112,498.89

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
20-05-2021	Ordin de plata	<u>344</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta</u> <u>Romana</u>	0.00	326.60	C	112,825.49
<i>Total perioada</i>					<i>0.00</i>	<i>23,729.59</i>		
Total rulaje					0.00	112,825.49		
Sold initial debit					0.00	Sold initial credit		89,095.90
Rulaj curent debit					0.00	Rulaj curent credit		23,729.59
Total sume debit					0.00	Total sume credit		112,825.49
Sold final debtor					0.00	Sold final creditor		112,825.49